

FTESË PUBLIKE
Të nderuara Biznese, Individë dhe Organizata Joqeveritare të Republikës së Kosovës,
Komuna Klinë-Drejtoria e Bujqësisë Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural(DBZHR) ka kënaqësinë t’ju ftojë të merrni pjesë në edicionin e dytë radhazi  në “Panairin e Produkteve Vendore” që do të mbahet nga data  06-07 dhe 08 Qershor, në Sheshin  “Mujë Krasniqi” në Klinë. 


Organizata/Biznesi/Individi;

Emri/ Mbiemri:

Fushë veprimtaria e OJQ-së-biznesit ose individit:


Është i gatshëm-e të jetë pjesë e rregulltë e panairit sa do të zgjasë panairi:  PO/JO


Do të prezantojë mire dhe do të ju përmbahet rregullave të panairit:   PO/JO
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